
                         

 

SYYSPÄRÄYS 2021 

KILPAILUINFO 

Tervetuloa kartingkauden 2021 päättävään kilpailuun legendaariselle Pori Circuitille! Mahtavaa, että tulet kanssamme 

viettämään kartingin täyteistä viikonloppua Poriin ja päätät kartingkauden perinteikkäässä Syyspäräyksessä. Alla 

ohjeita sekä infoa kilpailuista sekä kilpailun ulkopuolisista asioista. Lämpimästi tervetuloa! 

Saapuminen alueelle 

Kuljettajat ilmoittautuvat radan portilla varikkopäällikölle, jossa suoritetaan kilpailuun ilmoittautuminen, rata-, 

majoittumis- sekä kilpailumaksut, jos kilpailumaksua ei ole suoritettu tilisiirtona. Kilpailijoiden, mekaanikkojen sekä 

teamien henkilökunnan ilmoittautumisen yhteydessä kaikilta radalle tulevilta kerätään puhelinnumero, 

sähköpostiosoite sekä päivät, joina henkilö on rata-alueella.  

Varikkopäällikkö ohjaa teidät varikko- sekä majoittumispaikoille. Ilman varikkopäällikön ohjeistusta ei rata-alueelle 

saa saapua. Otattehan yhteyttä suoraan varikkopäällikköön kaikessa rata-alueelle saapumiseen liittyvässä.  

Muista katsoa telttaturvan ohjeet: https://porikorttelit.fi/wp-content/uploads/2019/04/Yleiso%CC%88tapahtumien-

telttaturvallisuusohjeet.pdf 

Varikkopäällikkö Samuli Hakamäki 040 511 3991. 

Majoittumismaksu 20€ yöltä. 

Huolto- ja varaosapalvelut sekä kauppiaat 

Huolto- ja varaosapalveluita kilpailuviikonloppuna tarjoavat toimijat sekä kauppiaat ilmoittautuvat rata-alueen 

portilla varikkopäällikölle, josta varikkopäällikkö ohjaa teidät varikkopaikalle. 

Maksaminen 

Pyydämme kilpailijoita sekä huoltajia maksamaan kilpailun ensisijaisesti tilisiirtona sekä esittämään kuitin 

ilmoittautumisen yhteydessä. Kahvilan sekä rata- ja majoittumismaksuissa suosimme ensisijaisesti korttimaksua.  

Tiedotus 

Tykkää Porin FK-kerhon Facebook -sivusta, jotta pysyt ajan tasalla kilpailuviikonlopun tapahtumista.  

Suihkut 

Rata-alueella on suihkut, jotka sijaitsevat radasta kauempana olevassa varikkorakennuksessa. 



                         

 

 

 

 

Kahvila 

Kahvila on avoinna: 

Keskiviikkona suljettu. 

Torstai 16.00-20.00 

Perjantai 10.00-20.00 

Lauantai 7.00-20.00 

Sunnuntai 7.00- 

Kahvilassa on myynnissä pullia, panineja sekä sämpylöitä, makkaraa, jäätelöä, karkkia sekä muita kisaeväitä joka 

makuun. 

Perjantaina, lauantaina ja sunnuntaina kahvilassa on tarjolla lounas. Lounaan hinta on 10€ ja lounas on katettuna klo 

10.30-15.00. Lounastarjoilusta vastaa Ravintola Simppeli, joka on suosittu lounasravintola Porissa. Simppeli tarjoaa 

hyvää ja simppeliä kotiruokaa paikallisista raaka-aineista valmistettuna. 

Perjantaina  

Lihapullia kermakastikkeessa, muusia, lämpimiä kasviksia 

Lauantaina  

Lasagnea, lämpimiä kasviksia 

Sunnuntaina  

Kermainen kanapasta, lämpimiä kasviksia 

 

Joka päivälle tuttuun tapaan vihreäsalaatti, coleslawsalaatti, leipä ja levite lämpimän ruuan lisäksi. 

 

 

 



                         

 

Laitetaanko pizzauuni kuumaksi? 

Valtavan suosion saavuttanut Porin FK-Kerhon pizzauuni jälleen Syyspäräyksessä! Uuni ja pizzamestari ovat kuumana 

perjantaina sekä lauantaina 16.00-20.00.  

 

Maistuuko kahvi?  

Kilpailuissa on myynnissä jo paikalliseksi legendaksi muodostunut Kisakuppi! Osta kahvilasta kuppi ja saat nauttia 

kahvia niin paljon kuin haluat. Kisakupin hinta on torstaina ja perjantaina ostettuna 15€. Kisakupilla saat nauttia 

kahvia sunnuntaihin saakka rajoituksetta. Jos olet kilpailuissa vain viikonlopun ajan, lauantai ja sunnuntai päivien 

Kisakuppi on 10€. Kisakupin saat omaksesi. Pesemme ilomielin kuppisi kahvilassa, jotta saat nauttia kisakahvisi aina 

puhtaasta mukista. Kisakupin ostaneet saavat santsata kahvilan omasta Kisakuppipisteestä, eli sinun ei tarvitse 

jonottaa kahvia tiskiltä vaan nappaat sen helposti ja vaivattomasti itse Kisakuppipisteestä koska vain! 

 

Suosimme ensisijaisesti korttimaksua kahvilassa. Vältämme käteisen käyttöä koronasta johtuen. Totta kai käteinenkin 

kahvilassa kelpaa, etenkin lasten ja nuorten asioidessa!  

 

Jos sinulla on erityisruokavalioita tai allergioita, voit ilmoittaa niistä etukäteen kahvilaan ja hoidamme sinulle sopivan 

lounaan sekä purtavaa.  

 

Kahvila Kaisa Löfgren 040 5289 400 

 

 

 

 

”Jos pärjäät Porissa, pärjäät missä tahansa.” 


